
SEXTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2268

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 30/2022
PROCESSO Nº 614009/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TECIDOS E LUVAS, PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE
DIVERSAS SECRETARIAS, NO USO INTERNO E EM EVENTOS REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 30/2022, destinado
à Registro  de  Preços  para  a  AQUISIÇÃO DE TECIDOS E  LUVAS,  PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE DIVERSAS
SECRETARIAS, NO USO INTERNO E EM EVENTOS REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, tendo transcorridas as
fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º
06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es): R.J.comercio serviços e representaçoes ltda 

CNPJ: 20.307.891/0001-30  

Endereço: Rua Augusto Leopoldo, 0 , Quintas, Natal/RN, CEP: 59050-030 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade
Preço
(R$)

Total (R$)

00002 
Tecido tule bordado 3D – cores variadas, composição 
100% poliéster, largura 1,40. 

IMPORTADO  Metro 100,00 88,50 8.850,00 

00003 
Tecido cetim leve com elastano, cores variadas, 
composição 97% poliéster, 3% elastano, largura 1,50. 

importado  Metro 100,00 16,60 1.660,00 

00004 
Roseta – fabricada em tecido 100% poliéster com brilho, 
processo de impressão digital têxtil, acabamento com 
franja e botão. 

propria/importada  UND 40,00 74,00 2.960,00 

00005 
Luvas em malha para desfile, confeccionada em algodão 
com elastano, na cor branco. Tamanhos P, M e G. 

propria  Par 500,00 24,00 12.000,00 

Total: 25.470,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 25.470,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta reais ).

O item 1 foi fracassado por não obter proposta válida.

Nova Cruz/RN, 11 de agosto de 2022.

____________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO


